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CONTRATOS MENORES ANO 2015 – MANCOMUNIDADE DA ÁREA INTERMUNICIPAL DE VIGO

Nº Referencia Concepto Proveedor Importe

1-2015 Suministro auga UTE Aqualia-FCC 400,00 €

2-2015 Aluguer e lectura fotocopiadora Documentación e imaxe del Noroeste S.L. 1.000,00 €
3-2015 Aluguer edificio Rosario Fernández Fernández 17.908,00 €
4-2015 Mantenimiento informático Sistemas y Telecomunicaciones de Vigo S.L. (Siscom) 2.252,00 €
5-2015 Alarma Edificio Mancomunidade Recepción e Control de Alarmas S.A. 192,00 €
6-2015 Elaboración Carteis Garpe Infografía S.L. 70,00 €
7-2015 Combustibles e Carburantes (Caldera) Gas Natural Sur S.D.G., S.A. 1.000,00 €
8-2015 Comunicacións Postais Sociedad Estatal Correos y Telégrafos 600,00 €
9-2015 Rodaxe Camiones, Tractor y Apisonadora Concello de Vigo 1.222,60 €
10-2015 Cánons Alen Multimedia S.L.L. 150,00 €
11-2015 Suministro Enerxía Eléctrica Gas Natural Sur S.D.G., S.A. 2.000,00 €
12-2015 Cota Asociación FAEMEVI 3.388,67 €
13-2015 Prevención Técnica e Vixiancia da Saude Premap Seguridad y Salud S.L.U. 720,00 €
14-2015 Limpieza Edificio Mancomunidade Limpiezas Cíes S.L. 5.550,00 €
15-2015 Material de oficina e informático no contabilizable Sin Especificar 1.200,00 €
16-2015 Prensa, revistas, libros e outras publicacións Faro de Vigo S.A.U.  e A Voz de Galicia 720,00 €
17-2015 Cota Asociación Fundación Provigo 15.025,00 €
18-2015 Primas de seguros de edificios Seguros Pelayo 388,23 €
19-2015 Comunicacións Telefónicas Telefónica S.A. 4.000,00 €
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CONTRATOS MENORES ANO 2015 – MANCOMUNIDADE DA ÁREA INTERMUNICIPAL DE VIGO

Nº Referencia Concepto Proveedor Importe

1-2016 Aluguer fotocopiadora Novos Sistemas de Información S.L. 1.389,23 €
2-2016 Aluguer scanner Noroeste S.L. ( DIN ) 113,96 €
3-2016 Aluguer fotocopiadora 2 Noroeste S.L. ( DIN ) 750,00 €
4-2016 Aluguer Local MAIV Rosario Fernández Fernández 17.424,00 €
5-2016 Operacións Xestoría Asesoría Unipro 2.250,00 €
6-2016 Asistencia Técnica SISCOM S.L. 2.000,00 €
7-2016 Comunicacións Postais Sociedad Estatal Correos y Telégrafos 600,00 €
8-2016 Cota Asociación FAEMEVI 3.388,67 €
9-2016 Cota Asociación Fundación Provigo 15.025,00 €
10-2016 Combustibles e Carburantes (Caldera) Gas Natural Sur S.D.G., S.A. 500,00 €
11-2016 Gravación Pleno Sonido Collazo S.L. 363,00 €
12-2016 Lectura Fotocopias Documentación e Imaxe do Noroeste S.L. 300,00 €
13-2016 Primas de seguros de edificios Seguros Pelayo 388,23 €
14-2016 Licenzas antivirus SISCOM S.L. 81,68 €
15-2016 Limpieza Edificio Mancomunidade Limpiezas Cíes S.L. 5.550,00 €
16-2016 Mantenimiento de Salud Fremap Seguridad y Salud S.L. 750,00 €
17-2016 Prensa, revistas, libros e outras publicacións Faro de Vigo S.A.U.  e A Voz de Galicia 760,00 €
18-2016 Seguros vehiculos Generalli España de Seguros y Reaseguros 5.709,10 €
19-2016 Canons Alen Multimedia 175,00 €
20-2016 Revisión Extintores Fireoff 51,43 €
21-2016 Alarma edificio Recepción y Control de Alarmas S.A. 192,00 €
22-2016 Suministro auga UTE Acualia-FCC 400,00 €
23-2016 Suministro eléctrico Gas Natural Sur S.D.G., S.A. 2.000,00 €
24-2016 Tasación Unipro S.L. 5.000,00 €
25-2016 ADSL e teléfono Telefonica de España S.A. 4.000,00 €
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CONTRATOS MENORES ANO 2015 – MANCOMUNIDADE DA ÁREA INTERMUNICIPAL DE VIGO

Nº Referencia Concepto Proveedor Importe

1-2017 Aluguer fotocopiadora 2 Noroeste S.L. ( DIN ) 750,00 €
2-2017 Aluguer edificio Rosario Fernández Fernández 17.700,00 €
3-2017 Tramitacións laborais UNIPRO 1.725,00 €
4-2017 Asistencia informática SISCOM 2.000,00 €
5-2017 Comunicacións Postais Correos y Telégrafos S.L. 600,00 €
6-2017 Cota Asociación FAEMEVI 3.388,67 €
7-2017 Cota Asociación Fundación Provigo 15.025,00 €
8-2017 Combustibles e Carburantes (Caldera) Gas Natural Sur S.D.G., S.A. 900,00 €
9-2017 Gravación Pleno Sonido Collazo S.L. 726,00 €
10-2017 Lectura Fotocopias Documentación e Imaxe do Noroeste S.L. 100,00 €
11-2017 Primas de seguros de edificios Seguros Pelayo 388,23 €
12-2017 Licenzas antivirus SISCOM S.L. 81,68 €
13-2017 Limpieza Edificio Mancomunidade Limpiezas Cíes S.L. 6.534,00 €
14-2017 Mantenimiento de Salud Fremap Seguridad y Salud S.L. 1.752,50 €
15-2017 Prensa, revistas, libros e outras publicacións Faro de Vigo S.A.U.  e A Voz de Galicia 800,00 €
16-2017 Confeccións Carteis Garpe Infografía S.L. 90,00 €
17-2017 primas se seguros vehiculos Generalli Seguros 447,70 €
18-2017 Revisión Extintores Fireoff 119,19 €
19-2017 Alarma edificio Recepción y Control de Alarmas S.A. 200,00 €
20-2017 Seguro edificio HDI Gerling 305,56 €
21-2017 Seguros vehiculos Generalli España de Seguros y Reaseguros 5.622,05 €
22-2017 Suministro auga UTE Acualia-FCC 400,00 €
23-2017 Suministro eléctrico Gas Natural Sur S.D.G., S.A. 2.000,00 €
24-2017 ADSL e teléfono Telefonica de España S.A. 3.000,00 €
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